
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення про порядок 
передачі в оренду комунального майна 
Кубейської сільської ради

З метою раціонального та ефективного управління ресурсами територіальної 
громади, для врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, пов’язаних 
з передачею в оренду майна, що перебуває у комунальній власності, відповідно до 
постанови КМУ «Деякі питання оренди державного та комунального майна» від 03.06.2020 
р. № 483, Господарського кодексу України, ст. 172, 182, 327 Цивільного кодексу України, 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна» № 157-ІХ від 03.10.2019 
р. (далі - Закон), керуючись ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про порядок передачі в оренду 
комунального майна Кубейської сільської ради (Додаток №1).

2. Всі організаційні відносини, пов’язані з реалізацією передачі комунального майна 
в оренду, делегувати виконавчому комітету Кубейської сільської ради.

З. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозабезпечення та транспорту (Колєва Г.П.)


